
令和 7年 8月 

 

お得意先様各位 

 

 

 株式会社 共和化学工業所 

大阪市生野区鶴橋 5-5-3  

Tel 06-6731-5709     

  

ゴムブッシングの小箱廃止のご案内 

 

 

 拝啓 時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度ご愛顧いただいておりますゴムブッシングにつきまして、昨今の

様々な原料の値上げ、燃料や物流コストの高騰など厳しい状況のうえ、紙器会社の

高齢に伴う生産能力の低下による納品遅れや廃業により、弊社でもさまざまな対策

を講じ現状維持に努めてまいりましたが、維持することが困難となり、小箱を廃止

する運びとなりました。 

 

 大変厳しい状況で有る事は十分承知して居りますが、何とぞ諸般の事情をご賢察

の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

実施日   令和 7 年 9 月 1 日出荷分より 

   各サイズ箱が無くなり次第、随時廃止 

 


